深圳市宏业兴电子有限公司
Shenzhen HongyeX Electronics Co.,Ltd.
文件编号 Document number： HYSP-MM000XX 版本编码 Version number： A3
产品规格书
PRODUCT SPECIFICATION
客户名称
CUSTOMER
宏业产品系列

8 包装及储存 Packaging, Storage
8.1 包装 Packaging
（1）载带尺寸 Tape Dimensions(Unit: mm)
Paper Tape
型号 Type A B P Tmax
1012[0405] 0.95±0.2 0.75±0.2 4.0±0.1 0.65
1012[0405] 1.2±0.2 1.45±0.2 4.0±0.1 1.1
第 6 页 共 14 页
深圳市宏业兴电子有限公司
Shenzhen HongyeX Electronics Co.,Ltd.
文件编号 Document number： HYSP-MM000XX 版本编码 Version number： A3
（2）载带 Tape
（3）卷盘 REEL
型号 Type T(mm) 载带 Tape 数量 Quantity
COMS080604[030202] 0.55±0.1 Paper Tape 10K
COMS101206[040502] 0.6±0.1 Paper Tape 4K
COMS201210[080504] 1.0±0.2 Embossed Tape 3K
COMS321610[120604] 1.0±0.2 Embossed Tape 3K
（4）剥离力 PEELING OFF FORCE
（5）包装 Packaging
a. 卷盘和干燥剂一同放入尼龙或塑料袋中。Reel and a bag of desiccant shall be packed in Nylon or plastic bag.

Part Number
Impedance
@100MHz
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Rated
Voltage
Withstand
Voltage
Insolation
Resistance Min.
Unit Ω±25% Ω mA V V MΩ
Symbol |Z| DCR Ir Ur Uw Ir
COMS080604M900 90 6.50 100 5 10 100
COMS101206Series
Part Number
Impedance
@100MHz
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Rated
Voltage
Withstand
Voltage
Insolation
Resistance Min.
Unit Ω±25% Ω mA V V MΩ
Symbol |Z| DCR Ir Ur Uw Ir
COMS101206M670 67 0.50 300 10 25 200
COMS101206M900 90 0.60 300 10 25 200
COMS101206M121 120 0.60 300 10 25 200
COMS201210Series
Part Number
Impedance
@100MHz
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Rated
 Voltage
Withstand
Voltage
Insolation
Resistance Min.
Unit Ω±25% Ω mA V V MΩ
Symbol |Z| DCR Ir Ur Uw Ir
COMS201210M670 67 0.40 400 10 25 200
COMS201210M900 90 0.40 400 10 25 200
COMS201210M121 120 0.40 400 10 25 200
COMS201210M161 160 0.50 400 10 25 200
COMS201210M181 180 0.50 400 10 25 200
COMS201210M221 220 0.50 300 10 25 200
COMS321610 Series
Part Number
Impedance
@100MHz
Max.DC
resistance
Max.rated
Current
Rated
Voltage
Withstand
Voltage
Insolation
Resistance Min.
Unit Ω±25% Ω mA V V MΩ
Symbol |Z| DCR Ir Ur Uw Ir
COMS321610M900 90 0.50 500 10 25 200
COMS321610M121 120 0.50 500 10 25 200
第 10 页 共 14 页
深圳市宏业兴电子有限公司
Shenzhen HongyeX Electronics Co.,Ltd.
文件编号 Document number： HYSP-MM000XX 版本编码 Version number： A3